MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA N° 37, DE 23 DE JANEIRO DE 2013.

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores:

Plínio Zornoff Táboas, professor adjunto do CMCC;
Carlos Henrique Schuracchio, professor adjunto do CECS;
Ana Maria Pereira Neto, professora adjunta do CECS;
Wendel Andrade Alves, professor adjunto do CCNH;

Para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de Homologação de Inscrição dos Concursos
Públicos para o Magistério Superior referentes aos Editais nº 139/2012 de 4 de outubro, publicado no Diário
Oficial da União (DOU), seção 03, de 8 de outubro de 2012; nºs 141/2012, 142/2012, 143/2012, 144/2012,
145/2012, 146/2012 e 147/2012 de 17 de outubro, publicados no DOU, seção 03, de 19 de outubro de 2012; nºs
161/2012, 162/2012, 163/2012, 164/2012, 165/2012, 166/2012, 167/2012, 168/2012, 169/2012, 170/2012,
171/2012, 172/2012, 173/2012, 174/2012, 175/2012 e 176/2012, de 13 de dezembro de 2012, publicados no
DOU, seção 03, de 14 de dezembro de 2012.

Art. 2º Designar a servidora Érika Pena Bedin, Chefe da Divisão de Concursos, para secretariar a Comissão
acima nomeada.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

Vice-Reitor